
Uživatelský manuál

Přenosný párty reproduktor MI-X300 AIWA Frontier
Nabíjecí kabel USB typu C.
3,5 mm audio kabel
Uživatelský manuál

① Tlačítko napájení
② LED indikátor
③ Snížení hlasitosti /předchozí stopa
④ Mikrofon
⑤ Play/Pause
⑥ Zvýšení hlasitosti/ další stopa
⑦ Equalizer/Effekt
⑧ Indikátor baterie

Obsah balení

Popis produktu

02 03

⑨ Tlačítko režimu světla
⑩ Vstup pro mikrofon
11 Reset
12 Port pro USB Disk
13 AUXvstup
14 USBType-C nabíjecí port

04

①②

③

⑦④ ⑤ ⑥

⑧

⑨ 12⑩ 13

1511

14

Slot pro SD kartu15

Specifikace
Nabíjení

Model MI-X300 AIWA Frontier

Bluetooth párovací jméno AIWA FRONTIER / MI-X300

Výstupní výkon 60W

Voděodolnost IPX6

Rozměry
369mm x 194mm x 154mm/
14.53” x 7.64”x 6.06”

Rozsah 70Hz až 20KHz

THD ≤1% @ 1KHz 1M/1W

S/N ≥80DB

Podpora
HFP V1.5;A2DP V1.2;AVRCP V1.4đGAVDP V1.2;
AVDTP V1.2;SPP V1.2;AVCTP V1.2

True Wireless Stereo Ano

Nabíjení připojeního zařízení Ano

Zdroje Bluetooth / AUX / SD karta / USB Disk

Hmotnost 3040g±100g

Bluetooth verze BT5.0
Před prvním použitím tento reproduktor plně nabĳte.
Použĳte přiložený nabíjecí kabel USB typu C a napájení 5 V 2 A adaptér pro
nabíjení reproduktoru. Napájecí adaptér NENÍ součástí balení.
Plné nabití signalizují 3 bíle svítíci LED, reproduktor je připraven k použití.

Baterie

Kapacita 13200mAh

Zapnutí Svítí modře

Nabíjení TYP-C USB :5V/2.4A

Doba nabíjení Přibližně 7.5 h

Nízký stav
(Napětí baterie je v rozsahu
6.9V (20%) & 6.2V (10%))

Zařízení se automaticky vypne při poklesu
stavu baterie pod 10%

Red LED flashes

/

Zapnutí / vypnutí

Akce LED status

Stiskněte a držte tlačítko power po dobu 2-3 s.

Vypnití NesvítíStiskněte a držte tlačítko power po dobu 2-3 s.

Stiskněte a podržte tlačítko „Ekvalizér“, dokud neuslyšíte
jeden signál, poté krátkým stisknutím tlačítek „Hlasitost
+/-“ upravte hlasitost.

Mikrofon (pokud je připojen)

Hlasitost mikrofonu

Když vstoupíte do režimu hlasitosti mikrofonu nebo do
režimu dozvuku, 10 sekund nečinnosti automaticky
přejde do hlasitosti hudby, poté krátkým stisknutím
tlačítek „Hlasitost +/-“ upravíte hlasitost hudby.

Hlasitost hudby

Stiskněte a podržte tlačítko „Ekvalizér“, dokud neuslyšíte
dva signály, poté krátkým stisknutím tlačítek „Hlasitost
+/-“ upravte hlasitost mikrofonního dozvuku.

Echo mikforonu

Bezpečnostní opatření
Chraňte před kapalinami, extrémním teplem a silnými magnetickými poli.
Nepoužívejte tento reproduktor delší dobu při vysoké hlasitosti, protože by
to mohlo způsobit trvalé poškození nebo ztrátu sluchu.

Pokud je pro párování vyžadován kód nebo PIN, zadejte „0000“
Reproduktor se automaticky vypne po 10 minutách, pokud nejsou spárována žádná
zařízení.
Pokud reproduktor nelze párovat resetujte reproduktor a vymažte seznam párování
nebo chyby programu.
Reproduktor si pamatuje poslední hlasitost a režim, bude pokračovat ve stejném
stavu, když se znovu zapne.
Pokud je vaše spárované zařízení vypnuto nebo ručně odpojeno, reproduktor se
automaticky se vypne po 10 minutách.
Pokud reproduktor nebo připojené zařízení překročí Bluetooth dosah, reproduktor se
odpojí. Připojení k poslednímu úspěšně připojenému zařízení bude obnoveno,
jakmile do 10 minut znovu zjistí zařízení v dosahu. Chcete-li se připojit k jiným
zařízením, zopakujte předchozí kroky „Párování“.

True Wireless Stereo

Zapnutí Svít modře

Akce LED status

Zapněte dva kusy tohoto reproduktoru. Oba
nesmějí být připojeny k žádneému zařízení, nebo
nstaveny na přehrávání z jiného zdroje.

Note: In “True Wireless Stereo”mode, only the master speaker has phone call function.

Připojit k
mobilnímu
telefonu

Oba repro svítí
modře

Po spojení obou reproduktorů zapněte Bluetooth
na mobilním zařízení a spojte se s hlavním
reproduktorem, spusťte přehrávání

True Wireless
Stereo

Na jednom z reproduktorů dvakrát po sobě
stiskněte tlačítko napájení pro spuštění
spárování pro TWS

Spojení obou reroduktorů je signalizováno LED
diodou

Blikíá modře a
zeleně

Druhé repro svítí
modře, hlavní
repro pomalu
bliká modře

Spojeno

Hands-Free

Přĳmutí hovoru Svítí modře

Svítí modře

Akce LED status

Při přicházejícího hovoru krátce stiskněte
tlačítko “play/pause”.

Zavěšení
Během hovoru krátce stiskněte
tlačítko “play/pause”.

Odmítnutí Svítí modřePři přicházejícího hovoru dlouze
stiskněte tlačítko “play/pause”.

Ovládání

Změna hlasitosti /

/

Akce LED status

Krátký stisk volume +/-

Reset LED zhasneStiskněte tlačítko reset

Pause/Play/ Mute /Stiskněte Play/Pause tlačítko
(V režimu AUX funguje jako Mute)

Režim světla /Stiskněte tl. “ ” pro změnu režimu

Předchozí / další
skladba Stiskněte a držte volume + /-

Equalizer Pomalu blikáKrátce stiskněte tlačítko Equalizer

06 07

Poznámka:

05

Bluetooth párování

Párování Bliká modře

Akce LED status

Zahájí se automaticky po zapnutí reproduktoru

Spojení Svítí modře
Na mobilním zařízení vyberte pro připojení
zařízení s názvem „AIWA FRONTIER“ / “W-KING
D10” / „MI-X300“

Opětovné
připojení

Svítí modřeZahájí se automaticky po zapnutí reproduktoru

Ruční
odpojení

Svítí modřeStiskněte současně tlačítka Hlasitost + a Hlasitost -
po dobu cca 2-3 sekund.

Další možnosti připojení

AUX vstup

USB Disk

Svítí zeleně

Akce LED status

Připojte AUX kabel

SD karta Vložte SD kartu

Vložte USB Disk

Přepínání
režimů

Krátkým stiskem zapínacího tlačítka
přepnete mezi režimy/vstupy.
(Pouze, pokud je dostupný více než jeden
vstup/režim)

Indoor režim: svítí zeleně
Outdoor režim: pomalu
bliká zeleně

Indoor režim: svítí zeleně
Outdoor režim: pomalu
bliká zeleně

MI-X300 AIWA Frontier

CZ


